

Harran Üniversitesi'nde 21 gözaltı



ABONE OL

Google News



İstanbul Üniversitesi'nde 31 kişi gözaltına alındı, 1 dolarlık banknotlar ele geçirildi.

İstanbul Üniversitesi'ne düzenlenen FETÖ/PDY operasyonunda aralarında profesör ve öğretim görevlilerinin de bulunduğu 31 kişi gözaltına alındı.

İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ/PDY'nin İstanbul Üniversitesi'ndeki yapılanmasına yönelik operasyon düzenledi.

İstanbul, Tekirdağ, Denizli, Kocaeli ve Kırklareli'nde yapılan eş zamanlı operasyonlarda, aralarında profesörlerin de bulunduğu 31 akademisyen gözaltına alındı. Zanlıların evlerinde ve İstanbul Üniversitesi'ndeki çalışma ofislerinde aramalar yapıldı.

10 ADET 1 DOLARLIK BANKNOT ELE GEÇİRİLDİ

Akademisyenlerin ev ve işyerlerinde yapılan aramalarda, çok sayıda belge, örgütsel doküman, dijital meteryaller ve örgüt lideri Fethullah Gülen tarafından okunarak gönderildiği ileri sürülen zarflar içerisinde 10 adet 1 dolarlık banknot ele geçirildi.

Yürütülen soruşturmada, FETÖ/PDY terör örgütü üyelerinin okumuş 1 dolarlık banknotu aynı

zamanda örgütsel kimlik olarak da kullandığı belirlenmişti.



HARRAN ÜNİVERSİTESİ'NDE 21 GÖZALTI

Darbe girişiminin ardından [Şanlıurfa](#) Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından yürütülen soruşturma kapsamında Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri dün gece Harran Üniversitesi'ne yönelik operasyon düzenledi. FETÖ ile bağlantılı oldukları iddia edilen öğretim üyelerinin çeşitli fakülte binalarındaki odaları ile lojmanlarda arama yapıldı.

Sabaha karşı tamamlanan aramaların ardından uzun yıllar Harran Üniversitesi'nin genel sekreterliğini vekaleten yürüten Prof. Dr. Hasan Türkmen, İlahiyat Fakültesi eski Dekanı Prof. Dr. Abdurrahman Elmalı, Tıp Fakültesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi eski Başhekimisi Prof. Dr. İbrahim Can Kürkçüoğlu ile Genel Sekreter Yardımcısı Hasan Yaşar'ın da bulunduğu 21 kişi gözaltına alındı.

Polisin üniversitede arama yaptığı yerler arasında Şanlıurfa Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele ve Asayiş Şube Müdürlüğü görevlerinde bulunduktan sonra Harran Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'ne geçiş yapan ve bir süredir ABD'de bulunan Doç. Dr. Ahmet Sait Yayla'nın odası da bulunuyor.

SABAH